
Uchwała Nr XI/47/2011 
Rady Gminy Bojszowy 

 

z dnia 24 października 2011 r. 
 
 

w sprawie: utrzymania trwałości rezultatów projektu pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu w Gminie Bojszowy”, który będzie zrealizowany jako zadanie wnioskowane przez 

Gminę Bojszowy do współfinansowania, w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna 
Gospodarka na lata 2007-2013. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź.zm.), na wniosek Wójta Gminy Bojszowy 
 

Rada Gminy Bojszowy  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W związku z ubieganiem się przez Gminę Bojszowy o współfinansowanie projektu pn. 
„Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Bojszowy” z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, w ramach Priorytetu 8 – Społeczeństwo informacyjne – zwiększanie innowacyjności 
gospodarki, działanie 8.3. – Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion, Programu 
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka na lata 2007-2013, wyraża się wolę zabezpieczenia środków 
finansowych na utrzymanie trwałości rezultatów przedmiotowego projektu po jego zakończeniu, tj. po 
2013 roku. 
 

§ 2 
 

Uchwała niniejsza stanowi jednocześnie potwierdzenie udziału finansowego wnioskodawcy w 
utrzymaniu trwałości rezultatów projektu, w przypadku uzyskania dofinansowania przedmiotowego 
projektu z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, w ramach Programu Operacyjnego 
Innowacyjna Gospodarka na lata 2007-2013 w okresie pięciu lat po zakończeniu jego realizacji. 
 

§ 3 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                              

 

 

 

 


